
 

ALBĀNIJA- 
    NEPIERADINĀTĀ ĒRGĻU ZEME  

 

           09.06. – 16.06.        8 dienas  EUR 595 

         08.09. – 15.09.  EUR 595 
Albānija - valsts Balkānu pussalas rietumos, kura var lepoties ar fantastiskiem dabas skatiem - kalni, 

klinšainas nogāzes, meži, aizas, dabas parki, tirkīzzili jūras ūdeņi, kilometriem garas smilšu pludmales... 

Bagātīgais vēsturiskais mantojums atdzīvojas, vērojot pilsētas un ciematus, baznīcas un mošejas, 

tirgošanās tradīcijas un krodziņus. Viens no senajiem albāņu tautas simboliem - ērglis, karogam plīvojot, 

aicina jūs izbaudīt šīs tautas neviltoto viesmīlību un nepieradināto dabas skaistumu! 
 

datums, maršruts notikumi, apskates objekti 

svētdiena, 09.06.; 08.09. 

Rīga – Tirānas lidosta – Golema 
• 09:35 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic 

birojam un biļešu kasēm)   

• 11:35 – 13:15 airBaltic lidojums Rīga – Tirāna 

• brauciens līdz viesnīcai OAZ Golemā, iekārtošanās  

pirmdiena, 10.06.; 09.09. 

Golema 
• atpūtas diena. Golema ir populārs atpūtas galamērķis Adrijas jūras 

krastā ar smilšu pludmalēm un kristāldzidrajiem ūdeņiem. Papildus 

pludmalēm Golema piedāvā dažādas aktivitātes un izklaides iespējas, 

tostarp burāšanu, smaiļošanu un vindsērfingu. Turklāt pilsētas piejūras 

promenāde ir lieliski piemērota nesteidzīgai pastaigai, un tajā atrodas 

daudzi restorāni, kafejnīcas un bāri, kas piedāvā gardus vietējās virtuves 

ēdienus un atspirdzinošus dzērienus 

otrdiena - piektdiena 

   11.06.-14.06.; 10.09. – 13.09. 
• atpūta pie Adrijas jūras vai ekskursiju programma  

Iespējams iegādāties 4 dienu ekskursiju programmu  

sestdiena, 15.06.;  

Golema 
• atpūta pie Adrijas jūras Golemā 

 

svētdiena, 16.06.; 15.09. 

Golema – Tirānas lidosta – Rīga  
• rīts pie jūras 

• izrakstīšanās no viesnīcas, brauciens līdz Tirānas lidostai 

• 14:00 – 17:40 airBaltic lidojums Tirāna - Rīga  
 

          

7 naktis viesnīcā OAZ Golemā https://hotel-oaz.com/ 

Viesnīca atrodas pie pludmales ar savu pludmales zonu, kas aprīkota ar bezmaksas saules sargiem un atpūtas 

krēsliem. Tuvumā ir veikali, kafejnīcas.  

Istabas aprīkojums: istaba aprīkota ar TV, centrālo gaisa kondicionēšanas sistēmu, dvieļiem, fēnu  

vannas istabā, WI-FI, balkonu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 

https://hotel-oaz.com/


 
Piemaksa par komfortu un atlaides 

 * piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu            

(pēc izvēles vai tad, ja nav ar ko dalīt divvietīgu) 

EUR 110 

piemaksa par istabu ar skatu uz jūru (personai) EUR 110 

 *vienvietīgu istabu skaits ir ierobežots 
 

   Ceļojuma cenā ietilpst:  

• airBaltic lidojumi Rīga – Tirāna – Rīga; lidostu nodokļi,  

   nododamā bagāža 23 kg, rokas – 8 kg, ēdināšana nav iekļauta;  

• transfērs uz/no viesnīcu saskaņā ar programmu;  

• 7 naktis divvietīgās istabās viesnīcā (atbilstoši  

   maršruta aprakstam) ar dušu/WC, brokastis; 

• veselības apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma  

atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam); 

• IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojums latviešu valodā 
 

   Ceļojuma cenā neietilpst:  
• ekskursiju programma; 

• ēdināšana (izņemot brokastis); 

• paldies apkalpojošajam personālam 3 EUR ekskursiju dienās  

atbilstoši konkrētās valsts tradīcijām un tūrisma industrijas  

prasībām. Tās tiks maksātas tiešajiem pakalpojumu  

sniedzējiem Albānijā 
 

   Pieteikšanās ceļojumam 

grupa avanss otrā iemaksa pilna summa 

   06.06. - 16.06. EUR 200 līdz 09.03. EUR 250 līdz 09.05. 

   08.09. - 15.09. EUR 200 līdz 08.06. EUR 250 līdz 08.08. 
 

Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!  
 

   Atteikšanās no ceļojuma 
zaudētā summa 06.06. – 16.06. 

grupa 

08.09. - 15.09. 

grupa 

EUR 100 līdz 09.03. līdz 08.06. 

EUR 250 pēc 09.03. pēc 08.06. 

visa summa pēc 09.05. pēc 08.08. 

Iemaksāto summu ne vēlāk kā 2 nedēļas pirms izbraukšanas var 

pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā. 
 

   Ceļojumam nepieciešamie dokumenti:  
LR pilsoņa vai LR nepilsoņa pase, kas ir derīga vēl 6 mēnešus pēc 

ceļojuma beigām. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 

 

IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 



                             

Ekskursiju programma un cenas vienai personai! 

ALBĀNIJA- 
    NEPIERADINĀTĀ ĒRGĻU ZEME  

                 

Cenā ietilpst: Impro gida pakalpojums latviešu valodā, transports (autobuss, kuģītis), vietējā gida pakalpojums angļu vai  

krievu valodā, ieejas maksas apskates objektos. Ekskursijas var tikt mainītas vietām (laika apstākļu vai citu no Impro 

neatkarīgu iemeslu dēļ). 
 

diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

 otrdiena, 11.06.; 10.09. • Tirānas apskate. Albānijas galvaspilsēta kopš 1920.gada ir kontrastu pilsēta ar plašiem 

bulvāriem centrā un haotiskām šķērsieliņām nomalē, skaistām mošejām, katedrālēm, itāļu 

arhitektūru un komunistu monumentiem, ielu tirdziņiem. Bunk Art - aukstā kara laika 

bunkura apmeklējums 

• Kruja – romantiskā Albānijas kalnu pilsētiņa 1190. gadā kļuva par pirmās Albānijas valsts – 

Arbēras Firstistes – galvaspilsētu. Pilsētā apmeklēsim Etnogrāfisko muzeju, Albānijas 

nacionālā varoņa Skanderbega Balto pili  

Ekskursijas cena EUR 48 EUR 

trešdiena, 12.06.; 11.09. 

 
• Apollonijas senpilsēta - viena no 24 pilsētām Senajā Grieķijā, kas pazīstama kā Apollonia 

un, iespējams, vissvarīgākā. ~ 600.g p.m.ē. Apolloniju dibināja senie grieķu kolonisti no 

Korintas. Apolonija uzplauka romiešu periodā un bija mājvieta slavenai filozofijas skolai. 

Apollonijas reputācija piesaistīja daudzus izcilus studentus no dažādām impērijas daļām  

• Berate (UNESCO) – viena no Albānijas skaistākajām pilsētām Osumas upes krastā, ko 

dēvē arī par 1000 logu pilsētu. Beratas lepnums ir baltās Osmaņu impērijas laika mājas, kas 

pakāpjas kalnā pretī 14.gadsimtā celtajai citadelei 

• vīna degustācija ģimenes vīna darītavā pie Berates. Iepazīsimies ar Albānijas 

populārākā vīna reģiona vīniem. Ģimene dalīsies savā gadu gaitā uzkrātajā pieredzē. 

Ekskursijas cena EUR  55 EUR 

 ceturtdiena, 13.06.; 

12.09. 
• ekskursija uz Koman ezeru un Šalas (Shala) upi – gleznains izbrauciens ar laivu pa 

ezeru un tirkīzzilo upi, līdz klinšu ieskautai un no ārpasaules paslēptai pludmalei, ko mēdz 

dēvēt par Albānijas Paradīzi vai Albānijas Taizemi. Tiek uzskatīts, ka tas ir viens no 

labākajiem braucieniem ar laivu Eiropā. Komanas ezers ir ūdenskrātuve, kas celta 70. gadu 

beigās, lai ražotu elektroenerģiju, taču šajā gadsimtā tas ir kļuvis par paradīzi ceļotājiem, 

kuriem patīk fjordi un krāšņi dabas skati. Pusdienas iekļautas cenā 

Ekskursijas cena EUR  86 EUR 

 piektdiena, 14.06.; 13.09. • Ekskursija uz Ziemeļmaķedonijas pilsētu Ohridu. Ohridu sauc arī par Maķedonijas 

dārgakmeni (UNESCO sarakstā no 1980.gada), vai arī par Balkānu Jeruzalemi, jo tajā 

bijušas 365 baznīcas - katrai dienai sava! Lai gan līdz mūsu dienām saglabājušās tikai 

dažas…Tā ir arī viena no vecākajām cilvēku apmetnēm Eiropā, kas datēta ar 3. gs.p.m.ē. 

un lielākā pilsēta Ohridas ezera krastā, kurš ir viens no Eiropas vecākajiem ezeriem, un, 

pateicoties tā bioloģiskajai daudzveidībai un milzīgajam savvaļas dzīvnieku klāstam, 

iekļauts UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā. Vislabākais skats uz ezeru paveras no 

13.gs. celtās Sv.Jāņa baznīcas, kas atrodas augstas klints malā 

Ekskursijas cena EUR  65 EUR 
 

Pieteikšanās ekskursijām: Lai ekskursijās vieta būtu garantēta, tās jārezervē un jāapmaksā iepriekš (vēlākais  

divas nedēļas pirms izbraukšanas)! 

Ekskursiju norise atkarīga no interesentu skaita (nepieciešami vismaz 15 dalībnieki) !  
Ja kāds objekts dabas apstākļu vai citu neparedzamu apstākļu gadījumā nav pieejams apskatei, tas tiks aizvietots ar līdzvērtīgu,  

vai atgriezta samaksa konkrētā apskates objekta ieejas biļešu vērtībā. 

 
 

  

 

IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 www.draugiem.lv/impro 

 www.facebook.com/improcelo 

 www.twitter.com/impro_celo 
 

 

2024 

https://en.wikipedia.org/wiki/Corinth
https://en.wikipedia.org/wiki/Ancient_Rome
mailto:impro@impro.lv

